26 Ad Albanensem episcopum cardinalem, contra colores quorundam mali> Ibid. im . 306
volorum, in negotio electi antedicti, exquisites.

• 26 _ Ad Sanct® Priisc® presbyterum cardinalem; contra memoratos colores, Ibid. Ibid. 306 ■
" - pro sspefato electo.,

. 26 Ad ^anct® Mari® in Porticu cardinalem, pro memorato Eborum electo. Ibid. m. 3. d. Ibid. 307
26 — Ad WUlielnuun de Testa cardinalem  ̂ super expeditione pr®dicti electi. Ibid. . Ibid. 307
.26 — Pro eodem Eborun^ electo, ad Sancti Adriani diaconum cardtfialem. Ibid. m. 5. d. Ibid* 307
26 — Ad Sanct® Agath® cardfnalem, super eodem negotio. Ibid. . ■ Ibid. * 307

1317 1 Jan. Bulla JoUannis XX. Pap®, de treugis Scoti® per biennium ; & infn®- Ex transcript. Ibid.- ^ 308
! toribus excommnnicatis.

4 _ De potestate concedendi, nomine Regis, penslones cardinalibus. Rot. Rom. & Franc. 10 Edw. II. m. 5. 308-
* Ibid.

Index Chi*onoIogicus. xxvii

A.D. A.R. Mense.
•

TITLE. REPOSITO RY. Fol.

1317 10 Edw.II. 4 Jan. Super electione orchiepiscopi Cashellensis. Rot. Rom. &Franc. 10 Edw. IT. m. 3. 308
in Turr. iLond.

4 — ©e Scotis in Hjberoia reprimendis. Claus. 10 Edw. II. m. 15. d. Ibid. 309
* 4 ___ passagid Regis» ad'Terram Sanctam, ordinando. 4 Rot. Rom. & Franc. 10 Edw. II. m.5. 309

Ibid.
• 4 — luhibitio torneamenti apiid Thetford. Pat. lOEdvJ.II. p.2. ni.36. Ibid. 309

4 — De dictis torneantibus arestandis.  ̂ • Claus. 10 Edw.II. m. 18.d. Ibid. 309
C --  ■ Ad Papam, pro Dublinensi elecjto. Rot. Rom. & Franc. 10 Edw. II. m. 3. 309

Ibid.
•  7 Ad cardinales, pro eodem. * Ibid. Ibid. 3.10

7 — Ad Papam, pro electo Eborum, & contra malivolos. Ibid. m..3. d. Ibid. 310
8 — Ad Gaucelinum, Papse nepotem, super eodem Eborum electo. ■ Ibid. m.2. d. Ibid. 310
8 — Rex, per ambassadores sues, petit promotlonem Thoms de Cherleton, Ibid. m. 3. , • Ibid, 310

clerici sui.
10 — Ad Papam, pro episcopo Winton% commendatoris. Ibid. Ibid. 311
10 — - De monetd retonsdy injra regnum non deferendd. Claus.. 10 Edw. II. m. 16. d. Itid. 311
12 •-- Ad cardinales, ut promoveant petitionem per ambassiatores Regis, Paps Rot. Rom.& Franc. 10 Edw. II. m. 3. 311

porrigendam. . Ibid.
12 __ Littera Regis Francis,-de colloqulo .babendo super homagio faciendo ; Ex Litt. Autogr. Edw. II. Ibid. 311

necnon super passagio ad Terram Sanctam.
16 — ©e torneantibus attachiandis. Clause 10 Edw. II. m. 16. d. Ibid. 312
18 Ad Papam, de negotio secreto per ambassiatores exponendo. Rot. Rom. & Franc. lOEdw.ILm.2. d. 312

Ibid.
19 Pro Ludovico de Bellomonte, in episcopum ©unelmens^m promovendo. Ibid. m. 3. d: Ibid. 312
20 — ©e Eborum electo. Ibid. Ibid. 312
20- — ©e credent!^, pro ambassiatoribus ex parte Eborum elect!. Ibid. Ibid. 312
20 — Ad cardinales, de consimili credent!^. Ibid. Ibid. • 313
31 — De galeis per Januenses, pro guerrS. Scotise, providendis. Claus. 13 Edw. II. m. 14.d. Ibid. 313

« 9 Feb. Bulla Johannis XXII. Papae, dfe provisione pro Ludovico de Bellomonte Ex Orig. in Thesaur. Cur. Reeept. Scacc. 313
in episcopum ©unelmensem.

12 — Pro conventu de Sempringham ; de Wenciliana, Lewlini, olim principis Rot. Rom. & Franc. 13 Edw. II. m. 2. 313
Waliise, filid. in Turr. Lend.

13 — Adhuc ad Papam, pro electo Eborum. Ibid. m. 8. d. Ibid. 314
13 — Adhuc ad cardinales, 4)ro eodem electo. Ibid. Ibid. . 314
17 — L Ad Rapam, de‘Tecommendatione. Ibid. m. 2. d. Ibid. 313,

• 20 — Pro cancellario & universitate Cantebrigise. Pat. 10 Edw. 11. p. 2. m. 28. Ibid. 315
20 — Ad Papam, pro negotiis electi Eborum expediendis. Jlot.Rom. & Franc. 10Edw.II. m.2.d. • 315

■ Ibid.
20 _ De certificando Regem super resutentus & imbedimIMs ministroriim morum. Claus. 10.^ w . II. m. 16, d. Ibid. 315
20 — De certiorando Regem su^er usurgatione kundredorum. Ibid. m..\4.d. Ibid. 315

20 — De ppoclamationefaciendd, quod per to^m regnum una mensura habeaiur Ibid. m. 13. d. Ibid. 316
sicut in magnd cartd de Ubertatibus Anglia con^netur.

23 — Ad Papam, super provisione Ludoviei de Bellomonte in episcopum Rot.Rom.&Franc. lOEdw. II. qj.2.d 316
Dunolmensem. in Turr. Î ond.

23 — Ad cardinalem S. Mariae in* Porticu, super dietd provisione. Ibid. Ibid. 316
• 12 Mar. Pro fratribus de Monte Carmeli. Ibid. m. 2. Ibid. . 316

. 12 ~ Ad cardinales, pro iisdem. Ibid. Ibid. 317
17 — ■ Bulla Johannis XXII. Papae, ad pacem cum Scotis exhortatoria. ExOrig. in ThesaurfCur. Reeept. Scacc. ■ 317
17 — Bulla'Johannis XXII. Papae, de potestate dat& • cardinalibus, super pace Ibid. 317

' inter Regeib & Robertum de Brus reformand^.|^
17 — Bulla Johannis ^XTI! de potestate procedendi contra Robertum de Brus. Ibid. Sl8
28. — Ad cardinales, pto electo Eborum .̂ • ' Rot. Rom. & Franc. 10 Edw. H. m. 2. 318

Ibid.
,25 — • Ad Papam, de electione archiepiscopi Cassalensis in Hibernia. Ibid. m. 2. d. Ibid. 318
25 _ Ad cardinales, super dict  ̂electione. Ibid. . Ibid. 319

' 27 — ■ Iterum ad Papam, pro electo Eborum. Ibid. m. 2. Ibid. 319
• 28 ___ Pro Tboma de Cherleton, de ecclesi  ̂ Hereforden’ provision! Papae Ibid. m. 2. d. Ibid. 319

reservandS.
28 — Bulla Johannis XXII. Papae, de Rege cruce signato ; necnon super decim^ Ex Orig. in Thesaur. Cur*Reeept. Scacc. 319

in subsidiuni Terrae Sanctae concessS.
29 — Bulla ejusdem Papae, super decim& praedict  ̂ colligend^, & mutuo ■ Ibid. 320

assignandS. ^
29 —■ Bulla ejusdem Papae, sbper dilatione sohUionis, de mutuo praedicto. I&td. 320
29 . ___ Bulla excommiinicationis Johannis XXIT. Papae ; contra omnes inimicos Ibid. ■ 320